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„Pogranicze“ – dodatek specjalny do Kuriera Szczecińskiego
o sprawach polsko-niemieckiego pogranicza

Ukazujący się już od 75 lat Kurier
Szczeciński stara się systematycznie

informować o sprawach polsko-niemieckiego

pogranicza i współpracy transgranicznej. Co

tydzień do dziennika dołączany jest

polskojęzyczny dodatek specjalny

„Pogranicze“.

Tematy bieżącego wydania to między innymi:

W Meklemburgii-Pomorzu Przednim nadal jest najmniej zachorowań na COVID-19 w skali całej

RFN. Jednak liczba osób zakażonych i chorych rośnie. Najwięcej przypadków notuje się w

powiecie Vorpommern-Greifswald, graniczącym z województwem zachodniopomorskim, i w

położonym na zachodzie landu powiecie Nordwestmecklenburg. Tylko te dwa powiaty są w

czerwonej strefie, co oznacza, że liczba zakażeń przekroczyła 50 na sto tysięcy mieszkańców w

ciągu tygodnia.

Od ponad dwudziestu lat nadburmistrz Frankfurtu nad Odrą przyznaje nagrody studentom

Europejskiego Uniwersytetu Viadrina za innowacyjne prace magisterskie i licencjackie, związane z

najważniejszymi problemami miasta i regionu transgranicznego. Tym razem nagrody nie były

wręczane jak co roku podczas hucznego balu uniwersyteckiego w reprezentacyjnej sali Forum

Kleista, lecz ze względów pandemicznych w szczupłym gronie osób na dziewiątym piętrze

wieżowca Oderturm, słowem – nad dachami Frankfurtu.

Kończy się doroczny festiwal kultury polenmARkT, organizowany jak co roku w Greifswaldzie. W

tym roku był skromny. Część spotkań odwołano, część przeniesiono do Internetu. 24 listopada w

witrynie jednej z kamienic przy reprezentacyjnej Lange Straße na greifswaldzkim Starym Mieście

została otwarta wystawa zdjęć szczecińskich fotografików Mateusza Żabki i Patryka Tużnika

„Protesty kobiet w Polsce” („Frauenproteste in Polen”).

Ostatnie trzy wydania „Pogranicza“ znajdą Państwo tutaj:

Download: „Pogranicze" 25 listopada 2020

Download: „Pogranicze" 8 listopada 2020

http://partnerstwo-odra.eu/
https://24kurier.pl/
http://partnerstwo-odra.eu/download/84-pogranicze_25_listopada_2020.pdf
http://partnerstwo-odra.eu/download/83-pogranicze_18_listopada_2020.pdf


Download: „Pogranicze" 10 listopada 2020

28.08.2021 - http://partnerstwo-odra.eu/aktualnosci/2020/10937

http://partnerstwo-odra.eu/download/81-pogranicze_10_listopada_2020.pdf
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